



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial N° 000086/2023 - 28/06/2023 - Processo N° 000210/2023

Vencedor	SIMONE SILVEIRA BUENO ANDRÉ ME
CNPJ	17.092.205/0001-47
Endereço	RUA Rua João Mendes, 435 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534351623 edinhopneusextrema@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00001	00014737	CONSERTO DE PNEUS DE MOTOS conserto de pneus de motos (servico)		UN	24,00	0,4800	11,52
00012	00001	00014748	MONTAGEM DE PNEUS DE MOTOS montagem de pneus de motos (servico)		UN	26,00	0,4600	11,96
00046	00005	00014738	CONSERTO DE PNEUS DE CAMINHÃO conserto de pneus de caminhão (servico)		UN	60,00	45,9800	2.758,80
00048	00005	00014743	CONSERTO DE PNEUS S CÂMARA P ÔNIBUS conserto de pneus s/ câmara p/ ônibus (servico)		UN	42,00	50,9800	2.141,16
00045	00005	00014744	CONSERTO DE PNEUS C CÂMARA P ÔNIBUS conserto de pneus c/ câmara p/ ônibus (servico)		UN	22,00	48,9800	1.077,56
00063	00005	00014745	CONSERTO DE PNEUS S CÂMARA P MICRO-ÔNIBUS conserto de pneus s/ câmara p/ micro-ônibus (servico)		UN	22,00	43,9900	967,78
00050	00005	00014749	MONTAGEM DE PNEUS DE CAMINHÃO montagem de pneus de caminhão (servico)		UN	98,00	42,9900	4.213,02
00053	00005	00014754	MONTAGEM DE PNEUS S CÂMARA P ÔNIBUS montagem de pneus s/ câmara p/ ônibus (servico)		UN	82,00	42,9900	3.525,18
00049	00005	00014755	MONTAGEM DE PNEUS C CÂMARA P ÔNIBUS montagem de pneus c/ câmara p/ ônibus (servico)		UN	32,00	48,9800	1.567,36
00052	00005	00014756	MONTAGEM DE PNEUS S CÂMARA P MICRO-ÔNIBUS montagem de pneus s/ câmara p/ micro-ônibus (servico)		UN	32,00	42,9900	1.375,68
00022	00005	00032428	ALINHAMENTO DE CAMINHÃO / ÔNIBUS alinhamento de caminhão / ônibus (servico)		UN	223,00	244,9200	54.617,16
00023	00005	00032429	BALANCEAMENTO DE RODA DE CAMINHÃO / ÔNIBUS balanceamento de roda de caminhão / ônibus		UN	328,00	105,9700	34.758,16
00123	00006	00014739	CONSERTO DE PNEUS 17.5 X 25 CARREGADEIRA conserto de pneus 17 5 x 25 carregadeira (servico)		UN	20,00	177,8300	3.556,60
00130	00006	00014740	CONSERTO DE PNEUS TRASEIRO RETROESCAVADEIRA conserto de pneus traseiro retroescavadeira		UN	30,00	177,8300	5.334,90
00128	00006	00014741	CONSERTO DE PNEUS DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA conserto de pneus dianteiro retroescavadeira (servico)		UN	20,00	177,8300	3.556,60
00129	00006	00014742	CONSERTO DE PNEUS 1300 X 24 / 1400 X 24 PATROL conserto de pneus 1300 x 24 / 1400 x 24 patrol (servico)		UN	20,00	164,8400	3.296,80
00131	00006	00014750	MONTAGEM DE PNEUS 17.5 X 25 CARREGADEIRA montagem de pneus 17 5 x 25 carregadeira (servico)		UN	30,00	177,8300	5.334,90
00137	00006	00014751	MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO RETROESCAVADEIRA montagem de pneus traseiro retroescavadeira (servico)		UN	30,00	177,8300	5.334,90
00134	00006	00014752	MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA montagem de pneus dianteiro retroescavadeira (servico)		UN	20,00	177,8300	3.556,60
00136	00006	00014753	MONTAGEM DE PNEUS 1300 X 24 / 1400 X 24 PATROL montagem de pneus 1300 x 24 / 1400 x 24 patrol		UN	40,00	157,8500	6.314,00
00111	00006	00056767	CONSERTO DE PNEUS DIANTEIRO TRATOR conserto de pneus dianteiro trator		UN	22,00	50,9500	1.120,90
00112	00006	00056768	CONSERTO DE PNEUS TRASEIRO TRATOR conserto de pneus traseiro trator		UN	24,00	144,8600	3.476,64
00113	00006	00056769	MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO TRATOR montagem de pneus dianteiro trator		UN	26,00	49,9500	1.298,70
00114	00006	00056770	MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO TRATOR montagem de pneus traseiro trator		UN	30,00	177,8300	5.334,90
00235	00006	00062603	CONSERTO DE PNEU DO ARADO DO TRATOR		UN	4,00	88,9200	355,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial N° 000086/2023 - 28/06/2023 - Processo N° 000210/2023

<i>Vencedor</i>	SIMONE SILVEIRA BUENO ANDRÉ ME
<i>CNPJ</i>	17.092.205/0001-47
<i>Endereço</i>	RUA Rua João Mendes, 435 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534351623 edinhopneusextrema@hotmail.com

conserto de pneu do arado do trator

00236	00006	00062604	MONTAGEM DE PNEU DO ARADO DO TRATOR	UN	6,00	87,9200	527,52
			montagem de pneu do arado do trator				

Total do Fornecedor: 155.424,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000086/2023 - 28/06/2023 - Processo Nº 000210/2023

Vencedor	CAROLINA PIACITELLI
CNPJ	18.928.920/0001-30
Endereço	RUA JOAO MENDES, 600 - CENTRO - EXTREMA - MG - CEP: 37640-00
Contato	3534353871 fabianopneuseautopecas@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00002	00014736	CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS DE PASSEIO conserto de pneus para veículos de passeio (servico)		UN	164,00	15,8100	2.592,84
00005	00002	00014747	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS DE PASSEIO montagem de pneus de veículos de passeio (servico)		UN	334,00	14,2300	4.752,82
00002	00002	00014769	BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS DE PASSEIO balanceamento de roda de veículos de passeio (servico)		UN	836,00	15,8100	13.217,16
00003	00002	00014771	CAMBAGEM DE RODA DE VEÍCULOS DE PASSEIO cambagem de roda de veículos de passeio (servico)		UN	105,00	64,8000	6.804,00
00001	00002	00060511	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO alinhamento de direção de veículos de passeio (servico)		UN	246,00	51,3600	12.634,56
00030	00003	00014735	CONSERTO DE PNEUS DE VEICULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 PASSAGEIROS conserto de pneus de veiculos utilitário com capacidade de até 16 passageiros		UN	151,00	26,8900	4.060,39
00021	00003	00014746	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 PASSAGEIROS montagem de pneus de veículos utilitário com capacidade de até 16 passageiros		UN	280,00	24,5200	6.865,60
00019	00003	00014768	BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 PASSAGEIROS balanceamento de roda de veículos utilitário com capacidade de até 16 passageiros		UN	642,00	37,1700	23.863,14
00020	00003	00014770	CAMBAGEM DE RODA DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 PASSAGEIROS cambagem de roda de veiculos utilitário com capacidade de até 16 passageiros		UN	95,00	94,9000	9.015,50
00018	00003	00060512	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 PASSAGEIROS alinhamento de direção de veículos utilitário com capacidade de até 16 passageiros (servico)		UN	160,00	101,2300	16.196,80
00034	00004	00060513	ALINHAMENTO DE DIREÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE ACIMA DE 16 PASSAGEIROS alinhamento de direção de veículos utilitário com capacidade acima de 16 passageiros (servico)		UN	112,00	109,7000	12.286,40
00035	00004	00060515	BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE ACIMA DE 16 PASSAGEIROS balanceamento de roda de veículos utilitário com capacidade acima de 16 passageiros		UN	400,00	43,8800	17.552,00
00036	00004	00060516	CAMBAGEM DE RODA DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE ACIMA DE 16 PASSAGEIROS cambagem de roda de veiculos utilitário com capacidade acima de 16 passageiros		UN	44,00	118,4700	5.212,68
00037	00004	00060517	CONSERTO DE PNEUS DE VEICULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE ACIMA DE 16 PASSAGEIROS conserto de pneus de veiculos utilitário com capacidade acima de 16 passageiros		UN	86,00	32,9100	2.830,26
00038	00004	00060518	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIO COM CAPACIDADE ACIMA DE 16 PASSAGEIROS montagem de pneus de veículos utilitário com capacidade acima de 16 passageiros		UN	128,00	32,1800	4.119,04

Total do Fornecedor: 142.003,19



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

, - BAIRRO - - CEP -
FONE: () - () - CNPJ: . . / -

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Total Geral: 297.428,17